
LADIVAL OF20 normální až citlivá kůže 200ml 

Obsahuje vysoce účinné antioxidanty a zklidňující dexpanthenol. Voděodolný. 

Infračervené záření se stejně jako UV záření dělí podle vlnových délek: v důsledku toho 

existuje záření IR-A, IR-B a IR-C. 

Jak chrání ochranný komplex Ladival proti infračervenému záření buňky pokožky: 

1) Infračervené záření proniká pokožkou až do mitochondrií 

2) Mitochondrie ve stresu tvoří volné radikály - následkem je odbourávání kolagenu a 

stárnutí pokožky. 

3) Ochranný komplex IR-A zabraňuje tvorbě volných radikálů a chrání tak před poškozením 

zářením IR-A 

 Lotion na ochranu proti slunci s intenzivní péči 

 UVA/UVB ochrana dle nových doporučení EU 

 Chrání před škodlivými následky IR-A záření 

 Neobsahuje parfém, barviva a konzervační látky. 

Před sluněním nanést dostatečně silnou vrstvu. Příliš malá vrstva gelu snižuje ochranný 

účinek. Opalovací přípravky Ladival se snadno roztírají a rychle se vstřebávají do vrchní vrstvy 

pokožky. Důležité je nanést dostatečné množství. Na základě metody měření faktoru UV-B je 

zadáno množství 2 mg na jeden centimetr čtvereční. Odhadneme-li toto množství, získáme 

potřebu cca 25 mililitrů na aplikaci na celé tělo, což odpovídá přibližně množství dvou 

vlašských ořechů. Pravidelné opakovat, aby byla zachována ochrana, zejména po koupání. 

Vyhněte se kontaktu se všemi druhy textilií - může zanechat trvalé skvrny. 

Batolata a malé děti chraňte před přímým sluncem a používejte oblečení a ochranu proti 

slunci s vysokým ochranným faktorem. Ani produkty s vysokým SPF neposkytují kompletní 

ochranu. Vyhněte se intenzivnímu polednímu slunci. Nadměrné slunění představuje vážné 

zdravotní riziko. 

 


